
Плавучий
пятизвездочный

отель

Volga Dream — теплоход, который вмещает всего 100 человек. Это позволяет обеспечить 
премиальный сервис и камерную атмосферу на борту. Здесь находятся 55 кают, от уютных 
стандартных кают до роскошного президентского люкса. Широкие прогулочные палубы 
оборудованы удобными тиковыми креслами и позволяют наслаждаться видами с любой 
точки корабля. На палубах никогда не бывает многолюдно.

Комфортное 
размещение

Авторская 
кухня

Премиальные 
напитки

Экскурсии в группах 
18–20 человек

Коктейльные 
вечера

Развлекательная 
программа на борту

Спутниковый 
интернет

Всё включено

volgadream.ru

http://volgadream.ru


План корабля

Солнечная палуба

Прогулочная палуба

Основная палуба

Нижняя палуба



Солнечная палуба

Делюкс твин Дипломатический Люкс

Прогулочная палуба

Супериор

Основная палуба

Стандарт

Нижняя палуба

Делюкс дабл Президентский ЛюксДипломатический Люкс



В каждой каюте корабля  

Volga Dream 

путешественникам доступны 

следующие опции

Wi-Fi

Сейф

Минибар

Кондиционер

Телефон

Душевая кабина

ТВ-панель

Фен

Премиальная  
косметика

Халат и тапочки



Стандарт

Подробности о каютах

Каюты Стандарт (101-108) располагаются на нижней палубе корабля. 

Площадь составляет 9 м2. В каютах 2 односпальные кровати размером 91х200 см.

План кают

107107

108108

105105

106106

103103

104104

101101

102102



Каюты Супериор (201-209) располагаются на основной палубе корабля. 

Площадь составляет 10,6 м2. В каютах 2 односпальные кровати размером 91х200 см.

Супериор

План кают

209209 207207

208208

205205

206206

203203

204204

201201

202202



Каюты Делюкс дабл (301-315, 317-324) располагаются на Прогулочной палубе корабля. 

Площадь составляет 11,3 м2. В каютах двуспальная кровать размером 180х200 см.

Делюкс дабл

План кают

323323 321321 319319 317317 315315 313313

314314

311311

312312

309309

310310

307307

308308324324 322322 320320 318318

305305 303303 301301

306306 304304 302302



Делюкс Твин

Каюты Делюкс Твин (406-409, 411, 412) располагаются на Солнечной палубе корабля. 

Площадь составляет 11,7 м2. В каютах 2 односпальные кровати размером 91х200 см.

План кают

411411

412412

409409

408408

407407

406406



Дипломатический Люкс

Каюты Дипломатический Люкс (402‑405, 316) располагаются на Солнечной 
и Прогулочной палубах корабля.

Площадь составляет 15,8 м2. В каютах двуспальная кровать размером 180х200 см  
и дополнительная мебель.

План кают

316316

405405

404404

403403

402402



Президентский Люкс

Президентский Люкс (300) располагается на Прогулочной палубе корабля. 

Площадь составляет 24,2 м2. В каюте двуспальная кровать размером 180х200 см  
и дополнительная мебель.  
 
Путешественникам доступна персональная приватная палуба.

План каюты

300300
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